
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 701 del 21-12-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione competenze al Geom. Fabio Scarinci per rilievi topografici relativi alla 

redazione del tipo di frazionamento strada comunale Gagliarda. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determina n. 232 del 2-5-2011 venne affidato al geom. Fabio Scarinci 
di Ortona l’incarico di effettuare il rilievo topografico occorrente per la redazione del tipo di 
frazionamento per l’allargamento della strada comunale Gagliarda - San Leonardo; 
CONSIDERATO che il tecnico incaricato ha regolarmente redatto il rilievo e che conseguentemente 
è stato possibile depositare presso l’Agenzia del Territorio il tipo di frazionamento relativo alle aree 
private da occupare per l’allargamento della strada comunale; 
VISTA la fattura-parcella n.24/2011 emessa dal geom. Fabio Scarinci per l’importo di € 377,52 IVA e 
C.N.G. compresi; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare al geom. Fabio Scarinci con studio professionale in Ortona P.zza Plebiscito,16 – 
P.IVA 01859810697,l’importo di € 377,52 IVA e C.N.G. compresi, per rilievo topografico 
nell’ambito dei lavori di allargamento della strada comunale Gagliarda. 

2. Dare atto che il professionista ha rilasciato attestazione sul conto corrente dedicato ai fini 
della tracciabilità e che alla procedura è attribuito il n. CIG XDO299292. 

3. Prelevare la spesa al Cap. 31211 residui 2010 mutuo Cassa DD.PP. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22-12-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


